

## Tack – för att Du/Ditt barn är med i Equmeniascout i Guntorp.

Tillsammans skapar vi en meningsfull fritid för barn och unga – och vuxna. Varmt **TACK** till alla er som på olika sätt bidrar till att genomföra scouternas arbete. **Grunden för scouterna är att vi gör det tillsammans.** Vi är en ideell förening där alla ledare arbetar på sin fritid, utom anställd pastor / ungdomsledare som under våren är Jonatan Fransson tills Tove Lilled är åter i tjänst i maj efter sin föräldraledighet.

Equmenia Guntorp vill vara en plats där barn och unga får växa tillsammans med varandra och med Jesus.

Equmeniascout i Guntorp är en del av riksorganisationen Equmenia och av Scouterna i Sverige. Därigenom är våra medlemmar även medlemmar i världsscoutförbunden för flickor respektive pojkar. Scouterna i Guntorp är Equmeniakyrkan Guntorps barn- och ungdomsarbete.

## Välkommen att vara medlem i Equmenia Guntorp!

Antalet betalande medlemmar påverkar hur mycket bidrag vi får från Ale kommun och Equmenia . Därför är vi glada om så många som möjligt betalar sin medlemsavgift. Första betalda avgift för kalenderåret räknas som medlemsavgift. Andra betalda avgift för kalenderåret räknas som terminsavgift

## Faktura

22-09-12

**Till:** Scoutfamiljer i Equmenia Guntorp

**Vår ref** Patricia Olofsson, kassör, 0708-72 84 37 [olofsson.po@gmail.com]  
Gabriella Anjou, ordförande, 0728-473038 [gabriella.anjou@telia.com]

**Medlemsavgift/terminsavgift 250 kr/ person och termin**  
**550 kr/familj och termin**

**Betalning:** Vi är tacksamma för inbetalning senast 28 februari

**Betala via Bg 840-9831 eller SWISH 123 652 7378 Equmenia Guntorp**

**Ange namn för alla som betalningen avser och vilken termin.**

Vid familjeavgift extra viktigt då vi behöver veta vilka i familjen som önskar vara medlemmar. För alla medlemmar behöver vi personnummer 12 siffror. Om det inte är möjligt, tala med kassören om andra lösningar.

### Avgifter för hajk/läger och andra aktiviteter

I Equmeniascout Guntorp önskar vi att alla barn och unga skall få vara med, oavsett föräldrarnas ekonomi. Därför kan man delta på hajk/läger till lägre eller ingen avgift vid behov. Tala i så fall med ansvarig ledare eller vår kassör (se ovan).